NETERANPOOLEN

Kvartalsrapport

Januari - mars 2018

Period 1 januari — 31 mars 2018

<Nettoomsattningen uppgick till 54 165 (31 988) kkr motsvarande en tillvaxt om
69,3 %.

=Rorelseresultatet uppgick till 3 217 (-178) kkr. Resultatet efter skatt uppgick till
2 494 (-136) kkr motsvarande en vinstmarginal om 4,6 % (-0,4 %).

-Kassaflodet frAn den I6pande verksamheten efter férandring av rorelsekapital var
-15 (-2 875) kkr.

<Resultat per aktie uppgick till 0,14 kr (-0,01 kr).

Vasentliga handelser januari — mars 2018
Notering pa Aktietorget
| Veteranpoolens bokslutskommuniké aviserades att :

- Arsstamma i Veteranpoolen AB (publ) kommer héllas den 23 maj 2018 i
Kungsbacka
- Styrelsens forslag till utdelning &ar 0,55 kr per aktie

Vasentliga handelser efter rapportperioden

Extra bolagsstamma gallande incitamentsprogram
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VD ord:

Kvartal 1 2018

Veteranpoolen AB hade en god utveckling under det forsta kvartalet 2018 med en
omséattning som uppgick till ca 54 MSEK och ett resultat efter skatt om ca 2.5 MSEK
motsvarande en vinstmarginal om 4,6%. Fokuserat arbete med att leverera val
genomfdrda tjanster samt satsningar for att n& ut till fler kunder och fler pensionarer
som vill jobba extra har gett resultat. Under kvartalet har ett specifikt uppdrag inom
foretagssegmentet statt for en vasentlig del av tillvaxten.

Veteranpoolen ar representerat fran Luled i norr till Ystad i soder och verkar for att
den del av landets befolkning som gatt i pension ska kunna fortsatta bidra till
samhallets utveckling och drift i den omfattning man sjalv vill. Veteranpoolens
verksamhet gor att pensionarer kan kanna sig fortsatt engagerade, efterfragade
och uppskattade samtidigt som de hjalper kunder och tjanar extrapengar utéver sin
pension. Med nastan 7500 medarbetare och 41 distrikt &r vi redo att de hjalpa de
flesta med det mesta.

Mats Claesson
Verkstallande direktor

Veteranpoolen AB
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omesattning och resultat
Januari - mars 2018
Nettoomséattningen uppgick till 54 165 (31 988) kkr vilkket innebar en tillvaxt om 69,3 %.

Bolagets rorelseresultat fére avskrivningar uppgick till 3 467 (-115) kkr och efter avskrivningar till
3217 (-178) kkr. Rorelsemarginalen uppgick till 5,9 % (-0,6 %). Resultatet efter skatt uppgick till
2 494 (-136) kkr motsvarande en vinstmarginal om 4,6 % (-0,4 %).

Kassaflodet
Januari - mars 2018

Kassaflode frAn den Ibpande verksamheten efter forandring av rorelsekapital uppgick till
-15 (-2 875) kkr. Kassaflodet frAn den lopande verksamheten fore forandring av rorelsekapital
uppgick till 2 425 (-809) kkr.

Likviditet och balansrakning
Likvida medel uppgick per 2018-03-31 till 17 924 (18 781) kkr.
Det egna kapitalet uppgick per 2018-03-31 till 18 374 (16 067) kkr.

Soliditeten uppgick till 33,8 % (39,6 %).
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Vasentliga handelser

Notering pa Aktietorget

Aktierna i Veteranpoolen AB (publ) delades ut av moderbolaget HomeMaid AB (publ) och B-
aktien noterades pa AktieTorget den 30e januari 2018.

Arsstamma

Arsstamma i Veteranpoolen AB (publ) kommer hallas den 23 maj 2018 pa Veteranpoolens
kontor i Kungsbacka. Valberedningen foreslar foliande styrelsesammansattning : Patrik
Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval), Sabine Sondergaard (omval), Andreas Gindin
(nyval). Mats Claesson har avbojt omval.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen forslar en utdelning om 0,55 kr per aktie vilket aviserades i bokslutskommunikén.
Vasentliga handelser efter rapportperioden

Extra bolagsstamma

Extra bolagsstamma holls den 11 april 2018 pa Veteranpoolens kontor i Kungsbacka. Vid
stamman var 3 169 226 aktier av totalt 18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar
17,4 % av aktierna. Foljande beslutades:

- Stamman beslutade enhalligt om emission av teckningsoptioner — Incitamentsprogram
2018/2021, i enlighet med styrelsens forslag.

Incitamentsprogram

Incitamentsprogrammet blev fulltecknat.
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Affarsmodell och fokus for framtiden

Ett flertal av Veteranpoolens lokalkontor bedrivs som franchiseverksamheter dar en
franchisetagare tecknat avtal om att driva Veteranpoolen inom ett givet distrikt. Genom ett
franchiseavtal ges franchisetagaren rattigheten och skyldigheten att driva en enhet i enlighet
med avtalets bestammelser och tillhandahallna riktlinjer. Franchisetagarna ar juridiska
personer och organiserade som aktiebolag.

Veteranpoolens strategi syftar till fortsatt utveckling och expansion av verksamheten med
fokus pa att stodja sina lokala kontor i stravan att vaxa sig starkare. Genom att fortsatta
utveckla sitt koncept ska Veteranpoolen kontinuerligt attrahera starka franchisetagare med
lokal férankring och ett engagemang for att driva verksamheten i egen regi samtidigt som de
ingar i en storre helhet med st6ttning frAn centrala resurser.

Som ledare i sin bransch ska Veteranpoolen fortsatta omdana svenskt arbetsliv och bli en
naturlig brygga for den som inte vill arbeta kvar pa sitt ordinarie jobb men samtidigt inte vill bli
pensionar pa heltid. Fortsatt fokus pa att leverera tjanster av hogsta kvalitet skall borga for
framtida framgangar.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Bolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i
memorandum publicerat i januari 2018. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till
politiska beslut, konjunkturen, miljé, medarbetare, férvarv och kunder. Inga handelser av
betydelse har intraffat under perioden som vasentligen férandrar beskrivningen av bolagets
risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).
Redovisningsprinciperna for upprattande av denna delarsrapport ar desamma som for
arsredovisningen for 2017, dar en detaljerad beskrivning av bolagets redovisningsprinciper
framgar.

Granskning

Kvartalsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.
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Kommande finansiell information

Halvarsrapport 2018-08-31
Delarsrapport for kvartal 3 2018-11-21

Kungsbacka 2018-05-21

Patrik Torkelson Sabine Sondergaard
Styrelseordférande Ledamot
Fredrik Grevelius Mats Claesson

Ledamot VD och ledamot
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Samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultatrakning

Intakter

Nettoomséattning

Ovriga intékter

Summa

Roérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa

Rorelseresultat fore avskrivningar

Jan-mars 2018 Jan-Mars 2017  Jan-Dec 2017

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar
Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Summa

Resultat efter finansiella poster

Aterféring fr&n periodiseringsfond
Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat

Genomsnittligt antal aktier (tusental)

Resultat per aktie (kr)

(3 manader) (3 manader) (12 manader)
54 165 31988 220710
20 18 441

54 185 32 006 221 151
-17 998 -12 185 -74 898
-32 720 -19 936 -126 196
-50 718 -32121 -201 094
3467 -115 20 058
-250 -63 -351
-250 -63 -351
3217 -178 19 707
11 33

11 33
3228 -175 19 740

0 0 0

-735 39 -4 464
2494 -136 15 276
18 241 18 241 18 241
0,14 -0,01 0,84
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Balansrakning

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar

Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt liknande rattigheter
Forskott avseende immateriella anlaggningstillgangar

Summa

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa

Summa anlaggningstillgangar
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank

Summa omséattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Soliditet

Eget kapital per aktie (kr)
Antal aktier per balansdagen (tusental)

2018-03-31

2254

2254

408

408

2662

191

17 304

47

16 244

33 596

17 924

51710

54 372

547
547

15 333
2494
17 827

18 374

2521
0
1717
9 694
22 066
35998

54 372

33,8%

1,01
18 241

2017-03-31 2017-12-31

823

823

367
367

1190

9873
265

10 486
20 624

18 781

39 405

40 595

50
50

16 154
-137
16 017

16 067

1193
3505
1344
5478
13 008
24 528

40 595

39,6%

0,88
18 241

1299
375
1674

382
382

2 056

270

18 006

1884
13618
33 508

18 795

52573

54 630

547
547

57
15 277
15334

15 880

2034
0

3 869
10 515
22331
38 750

54 630

29,1%

0,87
18 241
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Forandringar i eget kapital (kr)

Balanserat Arets Summa

Aktiekapital resultat resultat eget kapital

Ingédende eget kapital 2017-01-01 50 0 16 154 16 204
Balanserat i ny rakning 16 154 -16 154 0
Periodens resultat -136 -136
Utgaende eget kapital 2017-03-31 50 16 154 -136 16 067
Ingdende eget kapital 2017-01-01 50 0 16 154 16 204
Balanserat i ny rakning 16 154 -16 154 0
Fondemission 497 -497 0
Utdelning till aktieagare -15 600 -15 600
Periodens resultat 15 277 15 277
Utgaende eget kapital 2017-12-31 547 57 15 277 15 880
Ingdende eget kapital 2018-01-01 547 57 15277 15 880
Balanserat i ny rakning 15 277 -15 277 0
Periodens resultat 2494 2494

Utgaende eget kapital 2018-03-31 547 15333 2 494 18 374
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Kassaflodesanalys

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2018 2017 2017
(3 mé&nader) (3 ma&nader) (12 m&nader)
Kassaflode fran den Iopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 2425 -809 17 407
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -2 440 -2 066 -20
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten -15 -2 875 17 387
Investeringsverksamheten
Forvarv av anlaggningstillgangar -856 -290 -1 404
Kassaflode fran investeringsverksamheten -856 -290 -1404
Kassaflode fore finansieringsverksamheten -871 -3166 15983
Finansieringsverksamheten
Utdelning till aktieagare 0 0 -19 135
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0 -19 135
Periodens kassafléde -871 -3166 -3152
Likvida medel vid periodens bérjan 18 795 21947 21 947

Likvida medel vid periodens slut 17 924 18 781 18 795



